
令和 2 年 4 月 28 日 

お客様各位 

 

県内ゴルフ場に対する群馬県からの 

「大型連休中における宿泊施設等の休業の協力依頼」を受けて 

 

太田資源開発株式会社 

鳳凰ゴルフ倶楽部 

 

平素より鳳凰ゴルフ倶楽部へのご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

4 月 27 日の群馬県からの『休業協力依頼』を受け、群馬県ゴルフ協会からの指針に沿い、当倶楽部では

下記の内容を追加で実施させて頂く事といたしました。ご来場の皆様にはご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

期間： 4 月 29 日（水）～ 5 月 6 日（水） 迄 

 

【追加実施内容】  

① 県外からのご来場自粛依頼 

② レストラン利用停止(食事無し・スループレーのみ) 

※  5 月 1 日（金）～ 5 月 6 日（水）迄 

③ 浴室の利用停止 

④ プレースタイルは『セルフプレー』『1.5 ラウンド不可』 

⑤ バンカーレーキの撤去 

⑥ ピンを刺したままのパッティング推奨 

 

 

 

 

 



 

【継続実施事項】 

◎ご来場をお控えいただきたいお客様  

・風邪症状、37.5℃以上の発熱のあるお客様 

・過去 14 日以内に入国制限、入国後の観察期間が必要とされている国・地域への渡航歴のあるお客様 

・上記該当者との濃厚接触があるお客様 

 

◎ご来場のお客様へのお願い 

・場内、クラブハウス内での、大声でのご発声はご遠慮ください。 

・施設内にございますアルコール消毒、手洗い、咳エチケットにご協力をお願いいたします。 

 

～館内・施設～ 

・クラブハウス内各所へのアルコール消毒液の設置と消毒の励行 

・貴重品ロッカー及びゲストロッカー、階段手摺等の消毒 

・カートハンドル、手摺部分の消毒（使用後の実施） 

・トイレの便座除菌スプレー完備 

・レストランテーブルの間隔の確保。ご希望によりコンペルーム(別室)での御食事にも対応。 

・レストランテーブル及び椅子のひじ掛けの都度消毒の実施 

・レストラン及び館内の換気実施 

・レストランでのトングの使い回し防止 

 

～接客業務～ 

・従業員のマスク着用、クローク・キャディの手袋着用 

・手洗いの励行及びアルコール消毒剤での消毒励行 

・フロントでのアクリルボードの設置 

 

～従業員管理～ 

・風邪症状、37.5℃以上の従業員の自宅待機 

・感染者、濃厚接触のおそれのある方(同居の家族を含む)の情報がある場合の報告義務 

・事務所内の定期的換気の実施 

 

～中止案内～ 

・5 月 5 日（火）  「新緑鳳凰カップ」の中止 

・6 月 12 日（金） 「群馬県女子都市対抗ゴルフ大会」の中止 

 

 

尚、今後の営業につきましては、更なる変更点がある場合もございますのでご了承ください。 

 

 


